przez Zarząd,  zbadane przez audytora i ocenione pozytywnie przez Radę Nadzorczą, 

sprawozdanie finansowe spółki  Pozbud T&R Spółka Akcyjna, za rok obrotowy 2013, na 

które składają się: 

• sprawozdanie z sytuacji finansowej,  sporządzone na dzień 31 grudnia 2013 roku, które po 

stronie aktywów i  pasywów  zamyka się sumą  218.291.022,45 zł ( dwieście osiemnaście 

milionów dwieście dziewięćdziesiąt jeden tysięcy dwadzieścia dwa złote czterdzieści pięć 

groszy),  

• sprawozdanie z  zysków i strat za okres od 01 stycznia 2013 roku do 31 grudnia 2013 

roku, wykazujący  zysk netto w kwocie 9.803.492,03 zł (dziewięć milionów osiemset trzy 

tysiące czterysta dziewięćdziesiąt dwa złote trzy grosze), 

• sprawozdanie z całkowitych dochodów za okres od 01 stycznia 2013 roku do 31 grudnia 

2013 roku, wykazujące  całkowite dochody ogółem w kwocie 9.803.492,03 zł (dziewięć 

milionów osiemset trzy tysiące czterysta dziewięćdziesiąt dwa złote trzy grosze), 

• sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za okres od 01 stycznia 2013 roku do                        

31 grudnia 2013 roku,  wykazujące wzrost kapitału własnego o kwotę 22.688.537,24 zł 

(dwadzieścia dwa miliony sześćset osiemdziesiąt osiem tysięcy pięćset trzydzieści siedem 

złotych dwadzieścia cztery grosze), 

• sprawozdanie z przepływów pieniężnych za okres od 01 stycznia 2013 roku do 31 grudnia 

2013 roku, wykazujące wzrost stanu środków pieniężnych  o kwotę 11.518.641,81 zł 

(jedenaście milionów pięćset osiemnaście tysięcy sześćset czterdzieści jeden złotych 

osiemdziesiąt jeden groszy),  

• noty objaśniające do sprawozdania finansowego, w tym informacje o przyjętych zasadach 

(polityce) rachunkowości. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

W głosowaniu jawnym nad uchwałą nr 5 oddano ważne głosy z 15.752.660 akcji,

[...]

Zwyczajne Walne Zgromadzenie, działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 2 Kodeksu Spółek 

Handlowych oraz  § 17 ust. 1 pkt b.  Statutu Spółki, po zapoznaniu się z wnioskiem Zarządu 

w sprawie podziału zysku Spółki za 2013 rok, ocenionym pozytywnie przez Radę Nadzorczą, 

postanawia zysk netto w kwocie 9.803.492,03 zł (dziewięć milionów osiemset trzy tysiące 

czterysta dziewięćdziesiąt dwa złote trzy grosze), przeznaczyć w całości na kapitał zapasowy 

Spółki. 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

W głosowaniu jawnym nad uchwałą nr 8 oddano ważne głosy z 15.752.660 akcji, 

stanowiących 58,83 % kapitału zakładowego Spółki.

[...]

wynagrodzenie dla członków Rady Nadzorczej Spółki w następującej w wysokości: 

- dla Przewodniczącego Rady Nadzorczej  3.000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych),  

- dla Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej 3.000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych),  

oraz  dla Sekretarza i Członka Rady Nadzorczej po 1.500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset  

złotych),  

za udział w każdym odbytym posiedzeniu Rady Nadzorczej. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2014 roku.  

W głosowaniu jawnym nad uchwałą nr 18 oddano ważne głosy z 15.752.660 akcji,